江苏互易信息股份有限公司                                                                              www.53dns.com
通用网址注册协议          （仅限于通用网址注册）
甲方：                                        专员：          电话：           传真：
乙方：江苏互易信息股份有限公司    （以下简称乙方）姓名：          电话：           传真：
通用网址服务条款：
乙方是通用网址注册服务机构，以下条款中“甲方”委托乙方提交注册甲方申请的通用网址。
一、甲方的权利与义务
1、 [bookmark: _GoBack]甲方同意按照规定支付款项，遵守甲方应承担的所有义务，甲方进一步承诺遵守本合同、《通用网址注册办法》和其他有关的规定。
2、 甲方对其名义注册成功的通用网址拥有管理机构赋予的相应的所有权。
2、 合同项目
	注册的名称
	产品类型
	注册单价
	注册年限
	合计金额

	总计金额（人民币）：       万       仟       佰       拾       元       角      分整 （¥：       元）

	备注：注册成功后，乙方会提供合同原件，注册费用发票给甲方。

三、乙方的权利与义务
1、乙方提交甲方委托的通用网址注册申请以当时在管理数据库中的注册清况和查询结果为基础注册，因数据随时会发生变化，所以本合同自通用网址正式注册或续费成功后即生效。
2、乙方收到甲方款项后二十四小时内将甲方域名提交到通用网址注册系统注册。
3、甲方申请的通用网址注册成功后，乙方保证其在注册年限内的唯一性。
四、不可抗力
1、不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方或者双方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害、瘟疫和风暴等以及社会事件如动乱、政府行为等。
2、甲方同意鉴于互联网的特殊性，黑客攻击、网络互联互通中断或者系统故障、电信部门原因造成的网络中断等非乙方原因给甲方或者第三方造成的损失，乙方不承担责任。
五、费用支付
1、甲方同意按照乙方所公布的收费标准和缴费时间向乙方交纳相关费用，并同意每次续费都应适用续费时期的收费标准，在接受本条款之同时，甲方应将注册域名的费用全部款项支付给乙方。（本合同传真件有效）
2、付款方式
	一、银行转帐

	开户行
	招商银行南京分行营业部

	户　名
	江苏互易信息股份有限公司

	帐　号
	125904633810201

甲      方：                                    乙      方：  江苏互易信息股份有限公司
负责人签字：                                    负责人签字：
单位盖章  ：                                    单位盖章  ：
签署日期  ：         年       月       日       签署日期  ：         年        月        日